
UCHWAŁA NR XXXVIII/432/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju 
sportu w Gminie Suchy Las 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 ), 
w związku z art.221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/411/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 
warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Suchy Las wprowadza się następującą 
zmianę: § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie ,,Wnioski o udzielanie dotacji celowej powinny być składane 
w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. Wnioski o udzielenie dotacji 
celowej w 2022 r. powinny być składane w terminie do 15 grudnia 2021 r." 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, licząc od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


